
Lista Nr: 51 / Prizren/2021 Data: 23.03.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Najla Emrus Bajrami 127250 l B Boshn.

2 Endrit Mahir Bardhi 127251 l B

3 Besnik Tahir Berisha 127252 l B

4 Granit Gjymshit Berisha 127253 l B

5 Ejup Byrhanedin Thaqi 127854 l B

6 Adisa Nevahir Krasniqi 127255 l B

7 Nedim Daut Sinani 127256 l B

8 Sara Sami Fusha 127257 l B

9 Bleondin Rexhep Morina 127258 l B

10 Edmond Besnik Balaj 124654 ll B

11 Shefqet Qazim Kelmendi 127086 ll B

12 Enis Mitat Çerreti 123093 lV B

13 Sejdi Blerim Bytyqi 125398 ll B

14 Hysnije Ali Hamitaga 101526 lll B

15 Ylli Selim Bellaqa 123429 V B

16 Diellza Sedat Berisha 126572 ll B

17 Bleron Hamit Buçaj 125460 ll B

18 Lumnije Xhemajl Buqaj 125520 ll B

19 Halime Hysen Krasniqi 123830 lV B

20 Vesel Zenel Bytyçi 121648 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 52 / Prizren/2021 Data: 23.03.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mervan Adil Halili 127259 l B

2 Elsa Ejup Kryeziu 127260 l B

3 Florian Zymer Krasniqi 127261 l B

4 Adem Jashar Begaj 127262 l B

5 Besart Afrim Brahaj 127263 l B

6 Mergim Ramiz Isakaj 127264 l B

7 Sumeja Salim Berisha 127265 l B

8 Jasmine Lulzim Misini 125874 ll B

9 Behar Regjep Bytyqi 123610 ll B

10 Feride Nuhi Ahmetaj 125857 ll B

11 Blendit Gani Basha 120549 lll B

12 Ismajl Erdan Renda 125402 ll B

13 Endrit Kujtim Berisha 125045 ll B

14 Tauland Sheremet Begaj 124413 ll B

15 Albin Blerim Terpuni 125833 ll B

16 Valentina Imer Ademqaj 126909 ll B

17 Albulena Negjat Berisha 125401 ll B

18 Adelina Bajram Bajrami 124159 ll B

19 Leona Fejzi Bytyçi 121712 lll B

20 Albrim Fehmi Hoti 125803 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 53 / Prizren/2021 Data: 23.03.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leutrim Misin Berisha 127266 l B

2 Egzon Hazir Gashi 127267 l B

3 Kushtrim Haxhi Krasniqi 127268 l B

4 Florjan Jemin Hoxha 127269 l B

5 Azemine Abdulla Morina Buzhala 127270 l B

6 Muhamed Halim Kuclar 127271 l B Boshn.

7 Akim Senadin Pajaziti 127272 l B Boshn.

8 Elmedin Senad Bytyqi 127273 l B

9 Denis Vllaznim Bytyçi 127274 l B

10 Ariana Shehadin Ademaj 127275 l B

11 Elida Nesip Bytyqi 127276 l B

12 Fitim Llukman Bislimaj 127277 l B

13 Muela Gazmend Zejneli 127278 l B

14 Elmedin Munir Mashkulli 127279 l B

15 Çelebije Uran Badalli 127280 l B

16 Erdi Afrim Beksaq 127281 l B

17 Andi Bujar Krasniqi 118483 lV B

18 Lirim Ramadan Balaj 124568 lll B

19 Dua Dashnor Terzi 124973 ll B

20 Çlirim Ragip Berisha 124960 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 54 / Prizren/2021 Data: 23.03.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leonora Sefer Laqaj 127282 l B

2 Erald Driton Elezkurtaj 127283 l B

3 Mirlinda Mefail Bajrami 127284 l B

4 Mirjeta Murat Berisha 127285 l B

5 Blerina Sejdi Behra 127286 l B

6 Mentor Lumni Halitaj 127287 l B

7 Erza Shemsi Baldedaj 127288 l B

8 Beslim Selim Beçolli 127289 l B

9 Nedzad Nevzat Hamza 127290 l B Boshn.

10 Merdzan Ramadan Ademi 127291 l B Boshn.

11 Tuberay Necmedin Mazrek 127292 l B Turqisht

12 Endrit Hazir Gashi 127293 l B

13 Agron Halil Hoti 127294 l B

14 Fatjan Shefi Shala 122206 lll B

15 Habib Nijazi Oruqi 126918 ll B

16 Eljesa Bekim Gashi 124290 lV B

17 Esmir Gezim Berisha 126852 ll B

18 Edison Halil Bytyqi 126868 ll B

19 Jurilindë Xhavit Stolliqi Zogaj 125592 lll B

20 Agron Besim Binaj 124516 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


